МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА  ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
 От  01 июня 2021  г.                                                                                   № 71- О

п. Комсомолец

Об отдельных вопросах в сфере противодействия  коррупции в

деятельности МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район

В целях реализации требований статьи 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Антикоррупционную политику для  МБОУ СОШ № 27
им. М.В. Александрова  п. Комсомолец МО Ейский район (приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий противодействия коррупции МБОУ

СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район

(Приложение 2).

3. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта

интересов для работников МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район (приложение 3).

4. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов для работников МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район (приложение 4).

5. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта

интересов для работников МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район (приложение 5).
6. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ
СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район
(Приложение 6).

7. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта

интересов для работников МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова

(Приложение  6).

8. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях и  целевых

взносах (приложение 7).
9. Утвердить ПОРЯДОК процедуры информирования работниками
работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных
нарушений и порядка рассмотрения таких сообщений (Приложение 8)
10. Делопроизводителю Николайченко Т.А. довести положения

настоящего приказа до всех работников МБОУ СОШ № 27 им. М.В.

Александрова п. Комсомолец МО Ейский район и ознакомить их под

роспись.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ
	6. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район (Приложение 6).

		2021-06-21T10:00:10+0300
	Ейский район п.Комсомолец МО Ейский район
	Зацепа А.М.
	я подтверждаю этот документ